各位

2022.06.23

「丸大糸満店」における新型コロナウイルス感染者の発生について

6 月 23 日（木）、当社の丸大糸満店（糸満市阿波根）に勤務している従業員 2 名が、新型コロナウイル

スに感染していることが判明いたしました。

丸大糸満店では行動経路、及び状況を確認し、清掃と消毒作業を実施いたしました。また、これ以上の

感染拡大の可能性は極めて低いことを確認の上、通常通りの営業を継続しております。

 お客様にはご心配をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【当該店舗】 丸大糸満店

【従業員 A】

6 月 22 日（水） 最終出勤日

6 月 22 日（水） PCR 検査を受診し陽性判明

【従業員 B】

6 月 22 日（水） 最終出勤日

6 月 23 日（木） 抗原検査にて陽性判明

丸大糸満店では、従業員の検温、消毒、除菌等の感染予防対策を実施しており、当該従業員も勤務中のマ

スク及び衛生手袋の着用、手洗い、消毒等を徹底しておりました。

※丸大全店におきまして、全従業員、お取引先様の入店時の検温と体調確認を実施し、発熱等の症状があ

る場合の入店を制限しております。

本件に関する問い合わせ

株式会社丸大 総務部

TEL:098-889-3465